
V- DAG – 272/22/2011                                                          Nr ogłoszenia BZP 200928-2011  data zamieszczenia  15.07.2011 
                                          

Człuchów, dnia 27.07.2011r. 
  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 
             Starostwo Powiatowe w Człuchowie informuje, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na ZałoŜenie osnowy wysokościowej – Powiat Człuchów  wybrał do 

realizacji zadania ofertę, którą złoŜyła  firma  Geoekspres  Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

77-300 Człuchów ul. Długosza 16 za kwotę ofertową brutto  37 515,00  zł słownie:   trzydzieści siedem 

tysięcy pięćset piętnaście 00/100 zł.   

Uzasadnienie wyboru : najkorzystniejsza oferta, w kryterium cena  uzyskała 100 pkt.   

W postępowaniu złoŜono pięć ofert.  W kryterium cena oferty uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 

Cena brutto w 
PLN 

Ilość pkt. w 
kryterium 

cena 

1 
Przedsiębiorstwo Miernictwa Górniczego Sp. z o.o. 40-065 
Katowice ul. Mikołowska 100a tel fax 32 251 69 02 

  
73 796,31 50,83 

2 Geokart – International Spółka z o.o. 35-113 Rzeszów ul. 
Wita Stwosza 4 tel. fax 17 864 14 62 

  
40 590,00 92,42 

3 Geosystem spółka jawna Jerzy Cieszko Jerzy Martyniuk 
78-400 Szczecinek ul. Koszalińska 89 tel. fax  94 372 31 
43 

 
 
38 130,00 98,38 

4 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
OPGK Sp. z o.o. 80-952 Gdańsk ul. Pniewskiego 3 tel. fax 
58 341 76 91 
 

 
 
48 462,00 77,41 

5  Geoekspres  Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
77-300 Człuchów ul. Długosza 16tel fax 59 843 34 53 

 
37 515,00 100 

Na podstawie art. 92 ust. 1  i  art. 94 ust. 1 pkt. 2  ustawy Pzp   
 
Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą jest obowiązany do zawarcia umowy w formie 
pisemnej: w terminie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeŜeli 
zostało ono przesłane  w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp lub 
 
Kontakt:  Wyłoniony Wykonawca po uprzednim skontaktowaniu się z Zamawiającym wspólnie ustalą 
miejsce i termin podpisania umowy. 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r 
PZP  oraz SIWZ dział XVIII. 

 
  

..................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upowaŜnionej) 
Do wiadomości: 

1. Przedsiębiorstwo Miernictwa Górniczego Sp. z o.o.  40-065 Katowice ul. Mikołowska 100a fax 32 2516902 
2. Geokart – International Spółka z o.o. 35-113 Rzeszów ul. Wita Stwosza 4 fax 17 8564947 
3. Geosystem spółka jawna Jerzy Cieszko Jerzy Martyniuk 78-400 Szczecinek ul. Koszalińska 89 fax 94 3723143 
4. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Sp. z o.o. 80-952 Gdańsk ul. Pniewskiego 3 tel. fax 

58 341 76 91 
5. Geoekspres  Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 77-300 Człuchów ul. Długosza 16 fax 59 8343453 
6. Strona internetowa 
7. Tablica ogłoszeń 
8. a/a 


